
turnaj přípravek v Litohlavech

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 23 Duben 2016 13:56 - Aktualizováno Pondělí, 18 Červenec 2016 14:15

V sobotu se konal první jarní turnaj starší přípravky. Hrálo se v Litohlavech za účasti 12
družstev, která byla rozdělena do dvou skupin. Prvním naším soupeřem byl tým Kyšic "A",
kterému jsme podlehli jednoznačně 1:10. Ve druhém zápase jsme ztratili vedení 3:0 proti
Přešticím "B", zápas skončil nerozhodně 3:3. V dalším zápase jsme po vyrovnaném průběhu v
závěru podlehli Nezvěsticím 4:6. Jednoznačnou prohru jsme zaznamenali i proti Tymákovu,
když jsme prohráli 2:9. Chuť jsme si spravili až v posledním zápase základní skupiny, když jsme
porazili Litice 4:0.

  

Zápasy ve skupině o 7. - 12. místo jsme zahájili výhrou 4:0 nad Přešticemi "C". Následně jsme
podlehli Štěnovicím 1:5 a v posledním zápase turnaje jsme porazili Kyšice "B" 4:2. Na turnaji
jsme tak obsadili 8. místo, které je zatím naším nejlepším umístěním ze všech odehraných
turnajů.

  

Turnaj jsme odehráli v této sestavě: Pavel Meltlička (vstřelil 17 branek), Matouš Hrdina (6),
Tomáš Blažek, Anna Hejrová, Denisa a Jakub Brejchovi.

  

 1 / 1


